
ZARZĄDZENIE Nr 37/05 Burmistrza 

Miasta i Gminy Bytom Odrzański z dnia 28 

czerwca 2005 roku 

w sprawie: powołania członków Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art.9g ust.2 i 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 

Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2003r. Nr 118, poz.1112 ze zm.) oraz § 5 uchwały nr 

XXIV/177/01 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 10 sierpnia 200lr. w 

sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Iwony Deptuch - nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Jacek Sauter - Burmistrz Miasta i Gminy 

2) Jan Bokun - Dyrektor Zespołu Szkół 

3) Mieczysław Marciniak  - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

4) Jadwiga Chmielewska   - Ekspert 

5) Bogusław Baszczak       - Ekspert 

6) Lilia Tkaczyk - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

§2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Beaty Perlak - nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Jacek Sauter - Burmistrz Miasta i Gminy 

2) Jan Bokun - Dyrektor Zespołu Szkół 

3) Mieczysław Marciniak  - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

4) Jadwiga Chmielewska   -Ekspert 

5) Bogusław Baszczak       -Ekspert 

6) Lilia Tkaczyk - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

§3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Alfredy Filip - nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Jacek Sauter - Burmistrz Miasta i Gminy 

2) Jan Bokun - Dyrektor Zespołu Szkół 

3) Mieczysław Marciniak  - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

4) Jadwiga Chmielewska   - Ekspert 

5) Bogusław Baszczak       - Ekspert 

6) Lilia Tkaczyk - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 



- 2 -  

§4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Arlety Murzyn - nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Jacek Sauter - Burmistrz Miasta i Gminy 

2) Jan Bokun - Dyrektor Zespołu Szkół 

3) Mieczysław Marciniak  - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

4) Jadwiga Chmielewska   - Ekspert 

5) Bogusław Baszczak       - Ekspert] 

6) Lilia Tkaczyk - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

§5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Siekierkowskiej - 

nauczyciela   ubiegającego   się   o   awans   na   stopień   nauczyciela   mianowanego, 

w składzie: 

1) Jacek Sauter - Burmistrz Miasta i Gminy 

2) Jan Bokun - Dyrektor Zespołu Szkół 

3) Mieczysław Marciniak  - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

4) Jadwiga Chmielewska   - Ekspert 

5) Bogusław Baszczak       - Ekspert 

6) Lilia Tkaczyk - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

§6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Joanny Bator - nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Jacek Sauter - Burmistrz Miasta i Gminy 

2) Jan Bokun - Dyrektor Zespołu Szkół 

3) Mieczysław Marciniak  - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

4) Jadwiga Chmielewska    - Ekspert 

5) Bogusław Baszczak       - Ekspert 

6) Lilia Tkaczyk - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


